Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское  сельское поселение

Администрация Калинкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.08.2015 г.  № 43

д. Калинкино
ул. Советская, 6-1
«Об отмене постановления от 28.01.2015 №4а
 «О выделении мест размещения материалов

   на территории Калинкинского сельского поселения»
В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.6 ст. 46 Закона Кемеровской области от 26.06.2012г. №55-ОЗ «О выборах Губернатора Кемеровской области» и п.8 ст. 44 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального района от 31.07.2015 № 64/188 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории Калинкинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от  28.01.2015 №4а  «О выделении мест размещения материалов   на территории Калинкинского сельского поселения».

2. Обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Калинкинского сельского поселения.

Глава Калинкинского

сельского поселения                                           П.Г.Березка